(MWM(MOM - Capsules artisanales compatibles Nespresso®

Couleur

e e-eer®

Nom

RISTRETTO

INTENSO

CREMOSO

MOKA

COSTA-RICA

GUATEMALA

COLOMBIE

BRESIL

DECA
(Sans
solvant)

Pack
découverte

www.cafefrais.fr

Notes Force

Vif et aromatique 9
Puissant et corsé 9
Onctueux et suave 7
Fin et parfumé 8
Rond et généreux 8
Riche et suave 7
Doux et floral 6
Doux et floral 6
Léger et naturel 5

Pack découverte 18 capsules (2
capsules x 9 saveurs) -

- 07.64.07.49.89 -

Prix unitaire

0,30€

0,30€

0,30€

0,35€

0,35€

0,35€

0,35€

0,30€

0,35€

6€00

Par boite de 50

0,28€ soit 14€

0,28€ soit 14€

0,28€ soit 14€

0,33€ soit
16€50

0,33€ soit
16€50

0,33€ soit
16€50

0,33€ soit
16€50

0,28€ soit 14€

0,33€ soit
16€50

romain@cafefrais.f
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